όλη την Ελλάδα, αλλά και το εξωτερικό, αλλά και ανθρώπους που θέλουν να ασχοληθούν με τον 

στατικό μοντελισμό. Ιδιαίτερο είναι το ενδιαφέρον που δείχνουν μαθητές Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

Ο προϋπολογισμός υπολογίζεται να ανέλθει στα 4.994,26€ (τέσσερις χιλιάδες εννιακόσια 

ενενήντα τέσσερα ευρώ και είκοσι έξι λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον 

κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07021 με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” και 

αναλύεται δε ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 

13% 

ΦΟΡΟΣ 

ΑΝΘΕΚΤΙΚ

ΟΤΗΤΑΣ 

ΦΠΑ 

24% 

ΣΥΝΟΛ

[...]

Εγκρίνει την εξειδίκευση πιστώσεων, που αφορούν στη διοργάνωση της 8ης Έκθεσης-

Διαγωνισμού Στατικού Μοντελισμού από την Αντιδημαρχία Πολιτισμού του Δήμου Λαρισαίων, 

από την Τετάρτη 28 Μαΐου έως την Κυριακή 1 Ιουνίου 2025 στο Μύλο του Παππά. 

Ο προϋπολογισμός της εκδήλωσης, υπολογίζεται να ανέλθει στις 4.994,26€ (τέσσερις χιλιάδες 

εννιακόσια ενενήντα τέσσερα ευρώ και είκοσι έξι λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα 

βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07021 με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ”, ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 

13% 

ΦΟΡΟΣ 

ΑΝΘΕΚΤΙΚ

ΟΤΗΤΑΣ 

ΦΠΑ 

24% 

ΣΥΝΟΛ

Ο 

15.6471.07